
Zarządzenie  

Starosty Cieszyńskiego 

z dnia             kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 

Cieszyńskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów 

Powiatu Cieszyńskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/86/2025 Rady Powiatu 

Cieszyńskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu 

Cieszyńskiego zarządzam, co następuje:  

§1.1.Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego. 

2. Nabór kandydatów przeprowadzony będzie w terminie od 5 maja 2025 r. do 26 maja 2025 r. 

§2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Cieszyńskiego 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

§3. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz na stronie internetowej Powiatu 

Cieszyńskiego.  

§4.Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Cieszyńskiego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


